
UCHWAŁA NR XCI/594/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1991 r.

w sprawie nagród Miasta Krakowa, zmienionej uchwałą Nr XXIII/162/92 z dnia
26 kwietnia 1992 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Nagrody przyznaje się corocznie.”,

2/ w § 5:
a/ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wnioski o przyznanie nagród rozpatruje  Komisja Nagród Miasta Krakowa,
zwana dalej „Komisją”, powoływana co rok przez Prezydenta Miasta.”,

b/ ust. 3 skreśla się,
3/ § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Nagrody przyznaje i wręcza Prezydent Miasta kandydatom do nagród
przedstawionym przez Komisję.”,

4/ § 7 skreśla się.

§ 2.
Prezydent Miasta ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst

uchwały Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie
nagród Miasta Krakowa z uwzględnieniem zmian wynikających z dotychczasowych
uchwał oraz z niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


